
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof! .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.131, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

Nomeia Comissão Municipal de Avaliação 
de materiais inservíveis e ociosos. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e, em especial ao parágrafo único, do artigo 1º-, da Lei nº 4.863, 
de 23 de outubro de 2006, que dispõe sobre a doação de materiais inservíveis e 
ociosos, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de materiais inservíveis e 
de equipamentos e veículos considerados ociosos, em virtude de não mais 
apresentarem condições de uso, para fins de alienação, mediante doação, 
composta pelos seguintes membros: 

Presidente: 
Membros: 

Leandro Gonçalves Gabrigna 
Dirceu Natalino Furlan 
Edenilson Benelli 
Ana Luiza Fernandes 
Claudia Regina Serezani Nicolosi 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 6.431 de 
20 de novembro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Janeiro de 2017. ª . 

,__,. 

pa e overno e Administração E A ministração, em 03 de Janeiro de 2017. � 
. � 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814·000 -Centro - Assis - SP. 

" 
� 
"' 


